Mânere T, LLTH
Acest mâner în formă de T permite ca dulapul să fie deschis
cu ușurință și limitează accesul personalului neautorizat,
prin multiple opțiuni de incuiere.
CARACTERISTICI
Descriere: Mâner în T cu cilindru de blocare, tip Ronis. Disponibil şi fără încuietoare.
Material: Mâner: plastic. Încuietoare: oţel.
Cantitate pachet: 1 bucată.

Finish: Textured
Table 1/1
Număr de catalog Height Width Depth Key Type Key Code
Enclosure
Material
LLTH5602132EN 140mm 35mm 59mm Ronis 2132E Oţel Zincat
LLTH5603524EN 140mm 35mm 59mm Ronis 3524E Oţel Zincat
LLTH560N 140mm 35mm 59mm Ronis C21323 Oţel Zincat
LLTH5603121EN 140mm 35mm 59mm Ronis 3121E Oţel Zincat
LLTH560CEN 140mm 35mm 59mm Oţel Zincat
AVERTIZARE
Produsele nVent trebuie instalate și utilizate numai așa cum este indicat în fișele de instrucțiuni și materialele de formare ale
nVent. Fișele de instrucțiuni sunt disponibile pe www.nvent.com și de la reprezentantul dvs. de servicii clienți nVent. O
instalare incorectă, o utilizare abuzivă, o aplicare greșită sau orice altă lipsă de respectare completă a instrucțiunilor și